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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74 m2,

STARGARD, Os. Chopina

Cena 235 000 zł

NOWA CENA! Ładne,doskonale utrzymane mieszkanie 3-pokojowe z dużym balkonem i garażem gratis, położone
na IV piętrze ocieplonego, niskiego bloku na Os. Chopina w Stargardzie. Lokal składa się z z 3 rozkładowych
pokoi, dużej kuchni z balkonem, dwudzielnego przedpokoju, łazienki i wc. Powierzchnia całkowita 74,20 m.kw ( z
piwnicą), pow. użytkowa 69,20 m.kw. Nieruchomość po kapitalnym remoncie - ściany gładzone i malowane, tynki
japońskie, nowa instalacja wod-kan. w łazience, na połodze panele i terakota. Okna pcv. Balkon z roletami
zewnętrznymi - chronią przed zimnem i upałem. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Miesięczne
opłaty około 500 zł łącznie wodą, f. remontowym, wywozem śmieci, z nieopomiarowanym gazem jak i c.o. Ładny
widok z okien - na tereny zielone i boisko. Podana cena obejmuje także garaż blaszak, znajdujący się na
chronionym terenie ok. 100 m. od bloku. Do mieszkania przynależy duża, 5 m.kw. piwnica. Na miejscu szkoła,
przedszkole, apteka, ośrodek zdrowia. 

Cena 235 000,00 PLN Symbol 3299/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 74,00 m²

Powierzchnia użytkowa 69,00 m² Cena za m2 3 175,68 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA
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Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 500,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Os. Chopina

Ulica Jugosłowiańska Położenie CENTRUM MIASTA

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


